
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА» 

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН» 

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ
№

ст. Горячеисточненская

«О присвоении спортивных, массовых разрядов»

На основании ходатайств тренеров Нукаева З.М., Бурсагова Т.А., Ахмадова А. У - X., 
выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной классификации 
приказываю:

Присвоить массовые спортивные разряды по видам спорта 3 юношеский спортивный 
разряд по футболу:
Ахмадову Юсуфу Ильясовичу (тренер Нукаев З.М.)
Вахаеву Магомеду Батыровичу (тренер Нукаев З.М.)
Закриеву Умару Билаловичу (тренер Нукаев З.М.)
Ишкарнаеву Дени Заурбековичу (тренер Нукаев З.М.)
Магомадову Джабраилу Адамовичу (тренер Нукаев З.М.)
Малаеву Абубакару Ахмедовичу (тренер Нукаев З.М.)
Нукаеву Минкаилу Муслимовичу (тренер Нукаев З.М.)
Тарамову Абдурахману Шаамановичу (тренер Нукаев З.М.)
Бичуеву Зивади Зиваевичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Геназову Абдул - Малику Руслановичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Манкаеву Анзору Разанбековичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Назирову Адаму Адлановичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Сугаипову Ясину Руслановичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Ташуеву Тимуру Разанбековичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Хамдиеву Докке Заурбековичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Эльмурзаеву Магомеду Абдулаевичу (тренер Бурсагов Т.А.)
Ахмадову Рамзану Асланбековичу (тренер Ахмадов А. У.-Х.)
Ахмадову Рахиму Анзоровичу (тренер Ахмадов А. У,- X.)
Ахмадову Эли Артуровичу (тренер Ахмадов А. У.-Х.)
Исмаилову Ахмеду Магомедовичу (тренер Ахмадов А. У.-Х.)
Омарову Хизиру Ильясовичу (тренер Ахмадов А. У - X.)
Шамаеву Джабраилу Р} :мадов А. У.-Х.)

Директор Т.А. Хасуев


